**C**Loboc ex fluentione nra. remotiēs asperitatem vocis: et auccidinem. **B.** dragagāti. **z.** gūni arabici amigdala- rum dulciū: amili: semis cucumeris. **añ.** **iii.** semis cironio- rum: liquiritie: semis citrulloꝝ. **añ.** **3.** **iv.** penidiarum. **z.** **iv.** Confice cum melle colato.

**C**Aliud ex iuentōe nra. **B.** ficiūm pīguū siccāꝝ: carniū dactiloꝝ. **añ.** **z.** **i.** calamēti siccī. **z.** **5.** dragagāti: cubebe. **añ.** **3.** **z.** **5.** Confice cum melle colato.

**C**Isaac israelira. Lōfectio pillulaꝝ de croco ɔferētiꝝ cū vītute dei asperitatiꝝ: et aucedini vocis ex friditate. **B.** croci. **5.** **iv.** cubebe. **z.** **i.** **5.** succi ligritie: colibani. **añ.** **3.** **i.** Sac pillulas cū rob: et sint pillule magne: et teneat vnā sub lingua: et glutiat saliuam eius: et est expertū bonum.

**C**Isaac eben amaran. Medicamē ɔferēs dolozī gule: et asperitatiꝝ: et aucedini expertū. **B.** croci: myrrē bone pi peris albi. **añ.** **aur.** **i.** passulaꝝ enucleataꝝ: dragagāti albi. **añ.** **aur.** **iv.** amigdalāꝝ dulciū mundataꝝ aur. **vi.** Tere oia et ɔfice cū melle colato: et recōde in vase vitreo. Dosis eius est sic auellana. i. teneat sub lingua.

**C**Sabor. Lōfectio medicamē ɔferētis aucedini vo- cis pp cāz calām: et dolori q̄ ē lacerto vocis: et remouet vīlationē: et sedat sitim. **B.** gūni arabici: dragagāti: se- semis cucumeris. **añ.** **3.** **i.** succi ligritie: amili: ordeacci vī fru- mēti. **añ.** **3.** **v.** Tere et ɔfice cū meibureg vel cū mucillagi- ne semis cironioꝝ: et psilū. Et fac formas similes aquella- nis: et accipiat lambendo mane: et sero.

**C**Democritus. Medicamē ɔferēs abscissiōi vocis a ca- liditate: et sedat sitim. **B.** semis cucumeris mundati. **z.** **vi.** succi ligritie. **z.** **vii.** semis portulace. **z.** **i.** Lōfice cū albumie trociscos: et teneat mane et sero. i. sub lingua.

**C**Incipit summa secunda de medicinis egritudinū pulmonis: et primo de astmate.

### Sma quandoq; cōtin

git pppter cām c̄ ei: in ipso pulmone. et p- tibus ei: et q̄nq; pppter fluentiā ad ipm a cerebro: et p̄tibꝝ capitis: q̄nq; pp̄tate ipfꝝ cū alys mēbris. Et ɔtigēs cā pulmo-

nis q̄nq; cōdicat ei torax: et occupatōe: et cō- patiū in alterutru: et tue pp̄te cū sepelit pulmo in torace eadē occupatione cōclusi: et ē illud qđ ē suspectū: et timoro- sum: pereut. n. plurimi subita p̄focatōe: et iterdu q̄si p̄foca

ti spumas emittū: et turget eoꝝ facies: et liner: et oculi qua si foras p̄minent: et q̄nq; ē pp̄ impedimentū in ipso pulmōe t̄ptibus eius tantū. **E**st at egritudo hec senibꝝ familia- ris: et nō sanat in eis. Pueris vō ēt accedit: vez: q̄nq; sanat ī eis ī p̄mutatōe etatis eoꝝ: et iūnenibꝝ raro tollit: et q̄nq; ī eis ī eo senescit. Mulieribꝝ vō nō sepe accedit: et citius sa- nat in eis q̄ ī masculis. Contingit at ī hyeme et maxie ī fi- ne hyemis ī plurimū: et ɔtinges ī estate est prauū: et mul- tiplicat ī locis humidis: et ī antris et cauernis: et testudibꝝ. Est ēt familiaris his q̄ metalica operant: et mineralia: et q̄ vñnt odore sulfuris: et colophonie: et picis: et q̄ exercent ar- tes plumbeas: q̄ cōflat argētū vinū. Et curant q̄nq; p̄ elō- gatōs ab ipsis. **D**istinguēdū at ī spēbꝝ asinatis hoc mō. aut xelusa ī pulmone ipso: et cauernis: et meatibꝝ spūs: et est illud qđ est fū plūmū. Tūc eius cura ē. v. res. Prima ē cō- mensuratio regimis in ḡnibꝝ rep. ser. Scda est adequatio mēci eius. Tertia est subtractio ei. Quarta ē diuersio ei. Quinta est correctio accidentium.

**P**rimam qđē rē ɔplēt mēsuratōes regimis ei: p̄mo locenf pp̄e in aere t̄pato declinatē ad siccitatē

teris: et id qđ est secundū plurimū etiātē cū coctis: aut iera: et pillulis de agarico: et pillulis de colloquintida: qua-

rum permissionem scribemus post talys. Et si nō fuerit

mēti obediens: faciemus clisteria precedere purgatio-

sint boni chimi. et sint q̄ ventrē lubricum faciant: sic aq̄ or- dei: et pp̄ie aq̄ cīce p̄ cu amigdalis amaris: et aq̄ ordei cui- me: iloto aut fenugreco. Danda ēt sūt iuseula ex maluis cu amigdalā aut ex crisolocāna: aut bleta. Deide puenicn dū est ad vitella sorbilā: et ad carnes teneras: et sūt pp̄e ex aialibꝝ carnes leporis: et caprioloꝝ: et carnes algacel: et vul- pis et hericy: et cerui et filii. Et ex volatibꝝ carnes pulloꝝ gallinaꝝ et perdicū et similiū. Et pulmōes aīaliū sūt mira- biles ei: et pp̄ie vulpis: et hericy. Panis vō quo vtū sit coctus hñis semia: pp̄e sic anisuz: ciminū: fenicul: nigella: cartam: nasturciū: et silia. Expisibꝝ ytanc p̄fisibꝝ s̄q̄no- sis et petrosis: et aglibꝝ. Et saturitas ēt eis mala. Potus aut eoꝝ sit vīnū subtile antiquū pauce q̄statis: et vīnū dulce est amicū eis ɔfortatū cū aliquo ex subtilatiū: et hydro- uel est eis potus bon: et por̄ supra cibū ēt eis malus: q̄re oꝝ vt expectet supra cibū diu: deide bibat p̄az hora post horā. Utent aut repletionē et nauisam: imo si accidat vo- mitu expellas: rex bono regimie est vt eis sp̄ assidue ēt vē- tris lubricitas cū eis q̄ sint sic ius galli antiquū cū medulla carthami: et aq̄ volubil: et sicle: et pp̄e administrata aīlīos cibos: et ɔferunt ad hoc carnes cōdite salite et oua tarachi.

**S**i at cū bis nā nō leniā: admīstre aq̄ ordei cocta cū modico euforby p̄az post p̄az: est. n. iūamenti sublimis: aut aq̄ ordei cū puluere ireos: aut aq̄ decoctōis epithymī cū rob aut melle: aut decoctio ficū cū ireos: aut cū basce aut calafito: aut decoctio calamēti cū melle: aut ysopi cū rob: aut passulaꝝ et fenugreco cū melle origani persici. De coctio cū aq̄ ordei est mirabilis: et pp̄e cū melle: et filī praf- fū: et radicū rafani et similiū. Utet sōnū supra cibū: et par- cident sōnū: et iaceat ī domo lucida: et mod̄ sit accubit: vt videant̄ poti⁹ sedere: q̄ iacere. Sedendo. n. melius q̄ ia- cendo respīrat. Iacēdo aut difficulter. Exercitari aut op̄s cū gradatōe extardo ad velocē: ex paruo ad magniū: et q̄- liscūq; fuerit in ieūiūo. Et exercitatio per loca declinatā: et arenaſ ɔfert: et filī currere p̄ ea iterdu iūuat: et vebi p̄ ma- re: et nō multū: ne vītū defatiget: et filī duci de loco ad lo- cum lecto pensiliū. Exercitia autem ḡnimi iocunda con- ferunt eis.

**S**cda rē ɔplēt administratōes medicamētū morbi ma- teriā carminatiū: et maturatiū: et aggregatiū ī se hūectatio- nē: et subtilatiōe: et cōfisiōne vt cadat maturatō ī corp̄ māe integra. Quare vitāda sūt subtilitātē et icidētia pure: et p̄no- cantia ne excludat: et separat̄ subtile a grossō et nō ampli- recipiat curā. Ex vere at maturatibꝝ est ius galli antiquū p̄parati fīm arte: et oximel s̄gliticū cū aq̄ passulaꝝ: et ēt su- ripus de ysopo: et decoctio de ysopo: et sirup⁹ recipiēs pas- sulaꝝ enucleataꝝ: et fenugreco p̄tes eq̄les. q̄nī ē iūamētū valde: et sirup⁹ de prassio et talia quoꝝ narratōs faciem⁹ p̄. Et inungant̄ pectora eoꝝ: ɔfricado fricatōe ɔueniēti vel vebemēti cū oleo de keiri: et pp̄e citrina: et tanetino olo: et ca- momillino: aut laurino tepidis: supponēdo eis lanas ysopi calidas. Et ex vīctōibꝝ magni iūamēti ē oleū de lilio: et oleū de ireos: et cis fortī est ysopi cerotū: et cerotū nīm: cui⁹ narrationē faciem⁹ post si deis voluerit.

**T**ertiā rē ɔplēt administratōes eūonii ex flomia: et solo- ne vētris: cū medicia: et enematiibꝝ solutiū: et sigdem mā- fuerit calida s̄guinea ɔfert flomia basilice: et si cōtingat passio pp̄ter retentionē emoroidap aut mēstruop̄ corus pronocatio est iūamenti decentis. Si abundat cūm san- guine colera solua ī natura cūm trociscis de violis: quo- rum narrationē faciem⁹ et scribemus: et similiibꝝ. **S**i vero contingat ab exuberatōis flegmatis viscosi et pinguis et est id qđ est secundū plurimū etiātē cū coctis: aut iera: et pillulis de agarico: et pillulis de colloquintida: qua- rum permissionem scribemus post talys. Et si nō fuerit

## De egritudinibus

nem: et proprie stop; acuta. Et ex bono regimine est ut fiat euacuatio: et proprie renouas numerum: et cadat iter purgationem et purgatione administratio vomit<sup>9</sup> post rafanum: et pisces salicos: et almuri. Et sunt ex hoib<sup>9</sup> q̄ infiunt fustes ellebori albi in rafano: et ppinan rafanū post diem et noctem extracto id est elleboro. Et sunt q̄ puocat vomitū cū sinapi: et sale: et almuri: in aq̄ et melle: aut i oximelle: aut cū sinapi: et baurach: et oximelle: et caue ne cadat in vicissitudinem administrationum frequentia: et debilitetur virt<sup>9</sup>: et sit interpollatio competens.

**C**Quartā rē ppter fricatōes facte i extremitatib<sup>9</sup>: et ventosatōes facte in scapulis et curribus: et appositiones rubificantiū: et cauteriū in cibendeg: et similia.

**C**Quintā rē ppter administrationes medicaminū anhelitum facilitatingiū: aut mās q̄ sunt i pectorē per screatū facile educentiū: aut humiditates superfluae exiccantium.

**C**Medicinae aut anhelitū facilitatingiū: summa hec ē: squalia assata et administrata cū melle: aut trocisci ex ea cū rob: aut oximel ipsi<sup>9</sup>: et acetū: et loboc ipsi<sup>9</sup> elargant anhelitū vias: et abstergut. Et ex rebus mirabilib<sup>9</sup> ad hoc est pulmo vulpis siccus: et proprie. 3. u. cū eo qd̄ uenit ex potib<sup>9</sup>. Et ex eis est ysop<sup>9</sup>: et basce: et calamētū: et origani: persicū: et anisiū et piper. **C**Halien<sup>9</sup> aut dicit q̄ decoctio passiulae enucleatae: senu greci: et rute cū modico castoreo: et modi<sup>9</sup> frequenter data operatur. **C**Item dixit. q̄ gutta armoniaci propinata cū oximelle potenter liberat. Et ex eis est decoctio ysopi cū melle et ficiū. Et ex eis est croc<sup>9</sup> cū melle. elargat. n. anhelitū: et silr ciminiū mixtū cū aceto. Et ex valde expertis difficultati anhelitū: est laur<sup>9</sup> et grana eius: et oleum ipsius f<sub>3</sub> oēm modū administrationis eo<sup>9</sup>: siue bibitū siue lohoc ex eis: siue vinctōes. Et ex reb<sup>9</sup> expertis est enula et succus eius. Et ex vinctōib<sup>9</sup> expertum est oleu lauriū: et oleum de spica: et oleu rutaceum: ysopi cerotū et similia. Et ex eis que emplastrant sunt anetum: et camomilla: et sansucus: q̄ decoquani: et evaporenē eius pect<sup>9</sup>: et partes vicine. Ex medicis aut cōpositis q̄ cōferunt stricture anhelitū: et difficultati ei<sup>9</sup> sunt mitridatū: et tiriaca: et athanasia magna: et parua: et medicina de musco dulcis: et amara: et diaisulfur: et diamarte, ppe et sagenea magna: et parua: et filoniū: et proprie diatrion pipereon: et alia: quo<sup>9</sup> narraciones faciemus post. **C**Medicinae vo pectus mūdificatiū: et pulmonē ab huore grossō: et putrido: et oppilatione summa hec est. Istopus proprie fīm oēm modū administrationis eius: et basce: et origani: et serapinū: et proprie cū yino: et medica de squala: vrtice vo et semis eius iuamētū est manifestū: educit enī huores grossos sepultos in pulmone: et pectorē: et proprie sorbitones decoctiois eius in aqua mellis: et ordei: et ficubus siccis: et radix alfesare fīm oēm modū administrationis eius est mirabilis: et silr tali eius in pīmis cū eleuant: et ex eis ē nasturtiū cū incisiō et subtilitatē sua: et silr capparis salita: et silr porru: et semē eius cū aqua ordei: et melle: et decoctio volubilis cū oximelle ēmūdificatiū bonum: et silr siseleos cum melle: et silr ireos: expellit eniz materias: et mūdificat pectus efficaciter. Serapinū autē cū aqua rute est ex mūdificatiū pectus fortiter extrahebans ab eo humores crudos: et ppe ei<sup>9</sup>. 3. vni<sup>9</sup>. tertie due. Mūdificant ēt pectus oēs spēs granorum pini a sanie: et grossis huoribus fīm oēm modū administrationis eo<sup>9</sup>. Juuamentū decoctoīs calamēti cū ficubus: aut passiulis enucleatis in extractōe grossōz huorū ex pectorē: et pulmōe: et dilatatiōe anhelitū est sublimē: et silr facit cōmetisio ipsius cū amigdal: et quercaro: aut melle: aut ficub<sup>9</sup> siccis: h̄ ēt itē tōis ē albasce: et faroz arabicū: et laur<sup>9</sup> et grana ei<sup>9</sup> cū melle. **C**Medicinae aut exiccatiū superfluā hūditatē aggreditam in pectorē et pulmone: qb<sup>9</sup> vtendū est in subfumis: et gys: et interdū potiōib<sup>9</sup>. **D**ūna hec est arsenicū tritū: et di-

stemeratum cū vitellis ouo<sup>9</sup>. Deinde accipe ferulā: et cide eam per frusta rotunda: et ibibant p̄dicta medicamina: et dimitte exiccari. Et fiat subfumigatio cū eis: et recipiat fumus in os per traictorium: et assidue per aliquos dies oī die ter: q̄h sanat. Et si dereliquat vehementia exiccatōis in pectorē et pulmone redeundū ad mollificatiōes proprie sic est sirupus de chesmes: et decoctio ficiū: et ius gallicū: et ius atripliciū: et maluaz decoctaz cū galis: et que hoc cursu procedunt tad iunctōes pectoris. Deinde redendū ad administrationes medicaminū sume huins et nō negligat operatio hec: qm̄ sanat. Huins etiam intentionis est fulsur citrinum mixtum cū arsenico: et proprie sint eorum partes equalēs: et fac formas similes auellonis cū adipe renū: et parū: aut vacce. Et vttere sic diximus per traictoriū. Et ex eis est myrra: costus: aristologia: et cassia: et crocus et artemisicum. Quidam ex eis forme cū adipe capno. Et vttere. Silt arsenicum et aristologia silr cum adipe caprarum. Ex eis aut huius intentionis q̄ dantur per os est sulfur cū ouis: et silr arsenicum cum aqua mellis. Aut pillule ex arsenico: et gypso: et nos plura intentionis huius scribemus postea si deus voluerit.

**C**Lura aut astmatis facta materia catarrali est due res. Prima est intentionis quā qdhibere op̄z in prohibitionem catarrī: et hoc quidē dictū est in cura eius. Secunda est intentionis in maturatōe et expulsōe eius qd̄ aggregatū est in pectorē et pulmone: et hoc dictū est in p̄sentī caplo. Factum āt a complexionis malitia sine materia curat: cum eis que dirimus: et siqdē fuerit a siccitate: et corrugatiōe pulmonis ad seipm̄: tūc pōt cōtingere scdm̄ duos modos. Aut. n. est tibus aut cum emplastrationibus vel vunctionibus molibus: et frequentatio potus lactis: et proprie caprini: aut asinini: et colestionis eius: et op̄z: vt sit pastus asalium ex rebus hūidis sicut proprie herba ordei: lactuca: et maluaz similia. Et frequente balneatio in tina cū fricatōe facta cū ouis: et mica panis iufusa. Et sint cibi eo<sup>9</sup> iuſcula ex atri plice: et maluaz: et portulaca: aut pullus: aut oua sorbilia. Et accipiāt ex lohoc: et alijs medicinis curatibus siccitatē pectoris: de gibus loquemur post. Si autē fuerit cum febre. Lura eius est pot<sup>9</sup> aque ordei: et iuleb subtile: et aqua melonū indorum: aut cucurbitae. aut aqua carū cum que caro: aut per se: et sit cib<sup>9</sup> eorum proprie cucurbitae: lactuce: olera: et herbe humide cū oleo amigdalorum dulcium: et detur in potu i matutinis: et in sero mucillago psiliū āq̄ citrulli: et cucurbitae: et melonis idi. Inungat autem pectus eorum cū ceroto Halieni: aut cū cera et oleo violato: imbibitis in mucillagine psiliū: aut in aqua portulace: aut lacu ce: et citrulli: et similiū: et vtant lohoc: et sirupis: et medicinis cōuenientib<sup>9</sup>: que dicent post. Cum aut febris decilis autem a supercalefactione pulmonis et pectoris: curatur sicut hic p̄xime diximus. **C**Halien<sup>9</sup> autem. cum peruenit ad accessionem fuerit tunc potius blandiendum q̄rē curandum. Peruenit. n. interdum ad p̄focationes i exicatione medicaminū q̄re regimina distinguenda sunt. Et pīmo in regulatione vite eo<sup>9</sup> vt parcent cibis: et potibus generibus rerum sicut scis. Secundo puenit ad matutantia et proprie mediocris abstersionis: aut debilis ex his que scis. et gradatim ad linimenta et vaporationes ex his que scis. Tertio ad fricationes: et ligatūras in extremitatibus cum gradatione. Quarto si signa plenitudinis sanguinis appareat flobotomentur ex basilica. Si autem signa aliorum humorū appareant differantur a purgatione et vomitu: et clisteriōe quousq̄ iam vehementer

tia paroxismi cessauerit: et maturatiuum: et facilium ex-  
creatum apparuerit abundantia: et anhelitus meliora-  
tio. tunc. n. audēdū est sup his cum cautela. **C**Quo si pa-  
roximus vsg ad q̄draginta dies nō declinauerit: tūc iter  
spatulas ventoset cū scarificatōe vsg dū p̄petē sanguis  
cū fiat. Deinde administrēt yere. et iūones note: et cliste-  
ria acuta cū gradatione: et vomica medicina: sīc in canone  
distictū est. **C**Sexto. si adhuc vlt̄i⁹ paroxismus exten-  
satur sinapisim in pectorē: aut medicamen rubificati-  
num apponetur. hac enim operatione: et ordine tollit egri-  
tudo. si deus voluerit.

**C**Demochrytus. Dandū in p̄mis q̄ aptāt materialē: et dige-  
tum: et ad terminū facilitatis: et maturatōis adducūt: q̄lia  
sunt fenugrecū: vue passē: fucus sicce et p̄gues: dactili pin-  
gues: et mel: et syrups ex eis. Et ex eis sunt vinctōes circa pe-  
ctus: et p̄pe ex isopi ceroto cu calida lana. Lū autē mā et spu-  
kamina digesta apparuerint administrāda deicēps et ma-  
tūratia pdcā: et māz digestā educētia: pectus quoq̄ mūdi/  
ficiantia: q̄lia sunt yrtice semia cū hydromelle: et origanū:  
et isopus sicca: et calamētiū: et ireos: et pulegiū. Hec. n. pect̄  
mūdificat. Et si materiei apparuerit exuberātia: vomitū  
puocabis: et cū iteratōe: et p̄pe cū ello in radice rafani sciu-  
lo et oximelle. Et si adhuc opus mai⁹: per ventrē māz edu-  
ces. **C**Ultimo āt cum res magis p̄cesserit: dāda sūt que  
excāt māz: et pect̄ elargāt: q̄lia sunt sylia in aceto cocta:  
pumices: baurac: feces vini ūbuste: aut pignētū: sulfur: d  
singul' partes equales. Fiat eoz p̄tritio bona. et misce euz  
melle: et da mane quolibet cocleariū. i. Doc nang medi-  
camen asina difficile et tuſsum curat.

**C**Fili⁹ Zacharie arasi. In p̄mis vtendū est rebus: q̄ māz  
maturēt in pectorē: sicut est p̄pe dōctio h̄. B. ficiū sicca  
m. 3. x. passulaz enucleatarū. 3. x. dacilo p̄ pinguiū. 3. vii.  
semis apy: fenicli: capilloz veneris: ligritie: isopi: prassly: fe-  
nugreci: a. 3. v. Loquunt in aq̄ sufficienti: et da ex ea oī die  
circiter lib. 5. cū mell. 3. i. Et cū maturatōis signū apparue-  
rit: da ex decoctōe pdicta cu. 3. u. pfectōis hui⁹. Lū hec  
ēpimixtio. B. succi ligritie: isopi: capilloz veneris: a. 3. x.  
cordumēi: pipis: amigdalaz: amara p̄ aristolog. rot. semis  
vitice: ireos: baurac: nasturcy: semis rafani: ana. 3. v. mell'  
dispumari q̄stū sufficit. Est. n. medicina bñdicta ad expel-  
lēndū supfluitates septas i pectorē. Poteret enī repellit  
eos. Lū āt hoc p̄ octo dies: aut ampli pfecteris puocabis vo-  
eos. Et post cū hoc sece-  
mitū: et p̄pe post cūmū singulis: et mellis. Et post q̄ hoc sece-  
rit: tertio ventrē solues cu pillulaz: q̄p̄ descriptio hec est.  
B. agarici. 3. iii. pulpe collognitide: isopi. 3. u. 3. 5. succi ligri-  
tie. 3. ii. prassly: ireos: semis yrtice: sinapis. a. 3. i. 3. 5. turbite  
peripgre. ana. 3. v. Dosis eazz est a. 3. u. vsg ad. iii. Dabis  
aut ter vsg in hebdomadā: pfecte enī mudificat pect̄: et  
si post hec tota nō tollat egritudo rediad administratio-  
nē oīum que dāa sunt fm scriptū ordinē. et hoc facias vsg  
dū tollat egritudo. si deus voluerit.

**C**Isaac eben amaran. Curavit quēdā patiētē difficultatē  
anhelit⁹: et tuſsum difficile fm hunc modū. **C**In p̄mis de-  
dit maturatia: et digerētia mām. **C**Sed oīauit cum bis  
pillis q̄s noīauit cochias. B. alocs rubei. 3. vi. agarici. 3. iii  
masticis: collognitide: sarcocolle. a. 3. u. sticados: basce: sca-  
monee. a. 3. i. 3. 5. Fiat pillule sic cicer cu aq̄ fenicli hūidi.  
Dosis eazz est. 3. u. 3. 5. de q̄rto in q̄rtū diē in mane. Deinde  
bēat cibū pullos coctos cu maluis: aut atriplice. **C**Ter-  
tio ddir d electuario hmōi: q̄d fert tuſſ et stricōi anhe-  
lit⁹. B. seminū melonis: citrulloz mūdatoz: alkerenben:  
feniculi: anisi: amigdalaz: pineaz mūdataz: isopi: capillo-  
zu: veneris: a. 3. x. croci. aur. u. cassie: dragag. ligritie. ana.  
3. u. opy. aur. i. Tere et p̄fice cu lib. i. penidiaz. Et dosis ei⁹  
aur. i. in mane cu decoctōe isopi: et sero ponat ex eo sub li-  
gia circiter. 3. i. et transglutiat saliuā eius. et sumat oī mane

iuscū ex amilo: et furture cu penidiaz: et omigdal. et semi-  
nib⁹ fenicli tritis. et sero comedat maluas: vel atriplices:  
vel bletas cū pullis: v̄i pullos cū cūccaro: croco: et amigda-  
lis: et passulaz: et paucō aceto. Et erat ei d̄ suerudine si cor-  
pus erat plenū abūdās post q̄rtā purgatiōe. et si tps fone-  
bat flebotomare patientē de basilica: et precipiebas trahi  
de sanguine a. 3. l. vsg ad. 3. lxxx. Et secundū istaz viam  
curauit plurimos.

**C**Isaac eben amaran. Fecit cuiā patiētē astma. et diffi-  
cultatē anhelit⁹: et tuſſ. B. farine cicep: amigdalaz dulciū:  
semis melonis: dragagāt: thuris masculi: botron: a. 3. x.  
prassly: capilloz veneris: isopi: calamēti. ana. 3. iii. iusq̄ ami-  
albi: ligritie: semis papaueris albi. ana. 3. x. Tere et confice  
cū melis duplo pōderis oīum. et recōde in vase vitreo. do-  
sis ei⁹ 3. u. teneat sub lingua: et trāglutiat saliuā eius.

**C**Zeid. Medicamen p̄ferens tuſſ: et astmati: ac stricture  
anhelit⁹. B. semis melonis: citrulli: cucumeris: cucurbite  
mūdate: semis lactuce: ligritie: amigdalaz: dulciū: et ama-  
rap: granozū elmeluth magnoz. ana. 3. x. papaueris albi.  
3. xx. storacis: grāo: mahalep mūdatoz: semis maluē a. 3.  
3. v. croci: opy. a. 3. u. Lōfice cū melle et cūccaro. Et sit do-  
sis ei⁹ sicut nux cu aq̄ tepida: et iungā pect̄ cu aliquo eoz  
q̄ p̄cētū. et iūuet oī die sup medicamē circiter horas. vii.

**C**Idē. Loch p̄ferens astmati et tuſſ siccis factis a colera  
sicca: et facit spuere: et fert apostemati pulmōis: et pānicu-  
li: et exp̄tū. B. farine fabaz. 3. x. amili. 3. v. seminis cucu-  
meris melōis: ana. 3. vii. seminū citōi: maluē dragagā-  
ti: ligritie: alkeberō: ana. 3. vii. papaueris albi. 3. xxx. Tere  
et cōfice cū rob. 3. c. penidiaz. 3. xxx. Et fac formas simi-  
les nūcib⁹: et teneat sub lingua: et trāglutiat saliuaz eius.